
قلعه نویی: مطالبه ما، بازی با تیم های بزرگ دنیا است

نتیجهگراشدیموبایکنتیجه،مربیومدیرعوضمیشود
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از دیداری که با احمد 
دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان داشت، در خصوص نتایج تیم ملی گفت:  همانطور 
که می دانید در سال ٢٠٢۴، از حیث پیروزی، بهترین تیم دنیا شدیم و رده هجدهم 
دنیا را بعد از ١٩ سال در رنکینگ فیفا به دست آوردیم. وزیر ورزش و جوانان پس از 
کید داشت که فوتبال  گزارش های ارائه شده، راهنمایی های لازم را مطرح کرد و تا
در جامعه خیلی مهم است. وزیر مسائل باشگاه های فوتبال را به خوبی رصد 
 می کند و ما از راهنمایی و موضوعاتی که ایشان مطرح کرد، استفاده خواهیم کرد.
 او در خصوص چالش های فوتبال باشگاهی و ارتباط آن با تیم ملی گفت: اصول 

فوتبال، از باشگاه ها آغاز می شود.
گر یک لیگ قوی داشته باشید،  می توانید تیم ملی قوی  و لژیونرهای   شما ا
زیادی داشته باشید. باشگاه ها باید زیرساخت  و تیم های پایه خوبی داشته 
کنند و به رده های مختلف فوتبالی، آن را  که بتوانند بازیکن تولید  باشند 
تزریق کنند.  قلعه نویی خاطرنشان کرد: باشگاه ها، ارکان تیم ملی هستند 
و باید به این باشگاه ها بها داده شود. یادم است در یک سال، استقلال 
قهرمان آسیا شد و پرسپولیس نیز قهرمان جام در جام آسیا و تیم ملی هم 
قهرمان بازی های آسیایی. این نشان می دهد که باشگاه ها و تیم ملی به هم 
مرتبط هستند و باید یک فضای دوستانه و تعاملی برقرار باشد.  این باشگاه ها 

هستند که تیم ملی را تامین می کنند و باعث لژیونر شدن بازیکنان می شوند.
 سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در خصوص نتایج سرخابی ها در رقابت های 
لیگ نخبگان آسیا گفت: من دیدار استقلال - الشرطه و پرسپولیس -  النصر را 

دیدم و نگاه کردم که هواداران ناراحت هستند. 

پرسپولیس،  استقلال،  تیم های 
سطح  در  باید  کتور  ترا و  سپاهان  فولاد، 

لیاقتش  ما  چون  باشند  آسیا  در  ا بالاتری  ر
داریم. این تیم ها می توانند در آسیا آقایی کنند اما منوط به 

 این است که برنامه خوبی داشته باشیم و دنبال دفع کردن یکدیگر نباشیم.
 قلعه نویی افزود: باید ساختارسازی کنیم چون از نظر نیروی انسانی، شاید 
جزو ۵ کشور دنیا باشیم و استعدادهای خوبی داریم و هر مربی خارجی ای که 

آمد، این واقعیت را قبول داشت.
 ما در فوتبال ایران باید چشم انداز داشته باشیم و نباید با یک نتیجه، 
مدیر و سرمربی عوض  شود. ما نتیجه گرا شده ایم و برنامه محور نشدیم و 
این باعث شده فوتبال ما لطمه بخورد.  سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 
خصوص برنامه های خود پس از صعود به جام جهانی و دیدارهای دوستانه 
با تیم های بزرگ دنیا گفت: ما در تاریخ ۴ دی سال جاری، به فدراسیون 
فوتبال نامه ای ارسال کردیم و خواستیم پس از صعود به جام  به جام جهانی، 
با چه تیم هایی بازی کنیم. این تیم ها هم تیم های سطح بالایی هستند اما 
گر بخواهیم با آرژانتین بازی  یکسری مشکلات وجود دارد و به عنوان مثال، ا
کنیم، باید ۳-۲ میلیون دلار پول بدهیم اما این خواسته ما بوده است و باید 
عیار ما مقابل تیم های بزرگ مشخص شود تا در جام جهانی با روحیه بهتر 
و اشتباهات کمتری ظاهر شویم. ما این برنامه را جلوتر داده ایم که پس از 
صعود به جام جهانی، مسئولان دنبال این باشند در این فیفادی ها بتوانند 

دیدارهای خوبی را شکل دهند.
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لیگ  رقابت های  هشتم  هفته  شهروند| 
روز  استقلال  فوتبال  تیم  آسیا،  نخبگان 
، به  سه شنبه، در ورزشگاه احمد بن علی قطر
مصاف تیم الریان رفت و موفق شد این تیم 
را ۲ بر صفر شکست دهد. گل  های استقلال 
علیرضا  و   ۴6 دقیقه  در  آزادی  محمدرضا 
کوشکی در دقیقه 69 به ثمر رساندند. با این 
گردان سهراب بختیاری زاده با 9  پیروزی، شا
امتیاز در جایگاه ششم جدول مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا قرار گرفتند و این نتیجه، 
یعنی پرسپولیس با 7 امتیاز در جایگاه نهم 
جدول قرار گرفت و از گردونه رقابت ها حذف 

شد. 

نیمهاول
که هر دو  این دیدار در شرایطی آغاز شد 

و  دادند  قرار  کار  دستور  در  را  احتیاط  تیم 
تمرکز  هم  زاده  بختیاری  سهراب  گردان  شا
خود را روی کارهای دفاعی قرار داده بودند. 
اولین موقعیت جدی مسابقه در دقیقه ۱۳ 
شکل گرفت و سانتر رامین رضائیان از سمت 
راست به محمد رضا آزادی رسید که ضربه سر 
کی از کنار دروازه  این بازیکن به شکل خطرنا
بیرون رفت. در دقیقه ۱9 مسعود جوما فرصت 
آزادی دروازه  که با پاس محمد رضا  داشت 
الریان را تهدید کند اما او در شرایطی نامتعادل 
به توپ ضربه زد و این فرصت آبی پوشان هم 
از دست رفت. در دقیقه ۲6 روی پاس اشتباه 
رامین رضائیان، توپ در میانه های زمین به 
ک  بازیکن الریان رسید و در شرایطی خطرنا
به سمت دروازه استقلال حرکت کرد که آرش 
ک مرتکب  رضاوند با تکلی بلند و بسیار خطرنا

خطا شد و داور او را با کارت زرد جریمه کرد. 
بار دیگر  الریان یک  بازیکنان  در دقیقه ۳۲ 
دروازه استقلال را تهدید کردند که سیدحسین 
از زاویه  که  را  حسینی، ضربه بازیکن حریف 
بسته شلیک شد به کرنر فرستاد. استقلال که 
با لشکری از مصدومان در این دیدار حاضر 
شده بود در دقیقه ۳۴ با مصدومیت مسعود 
جوما مواجه شد تا این بازیکن جای خود را به 
کوشکی بدهد. در ادامه هم تغییری در نتیجه 
بازی حاصل نشد و نیمه اول این مسابقه با 

نتیجه تساوی بدون گل خاتمه پیدا کرد.

نیمهدوم
بخش  پیروزی  گل های  نیمه،  این  در 
استقلال به ثمر رسید؛ در دقیقه ۴6 بازی، 
اولین حمله جدی استقلال در نیمه دوم روی 

دخالت آرمین سهرابیان در جدال با بازیکن 
حریف شکل گرفت و توپ را به علیرضا کوشکی 
رساند تا او پس از نفوذ سریع و ارسال از سمت 
چپ محوطه جریمه موقعیت عالی بسازد و 
محمدرضا آزادی هم به راحتی دروازه خالی را 
در محوطه 6 قدم باز کند. همچنین در دقیقه 
، پاس در عمق استثنایی رامین  69 این دیدار
رضاییان حدود ۴0 متر روی زمین طی شد و 
به علیرضا کوشکی رسید که او آندره آمارو را در 
زمان تکل زدن به بهترین شکل رد کرد و پس 
از آن از سد جولیان دی سارت رد شد تا در 
موقعیت تک به تک گل دوم آبی ها را بزند. پس 
از این گل ها آبی ها به مدیریت بازی پرداختند 
و سه امتیاز این بازی را به حساب خود واریز 
کردند تا در مرحله بعدی این مسابقات مقابل 

النصر عربستان قرار بگیرند. 

حکمحسینرسولیبهحالتتعلیقدرآمد
پس از مسائلی که در ارتباط با حسین رسولی، عضو تیم ملی دوومیدانی 
کمیته انضباطی فدراسیون تشکیل جلسه داد، حکم خود  پیش آمد، 
را صادر و به این ورزشکار ابلاغ کرد. حسین رسولی نیز در مهلت قانونی، 
اعتراض خود نسبت به این حکم را اعلام و درخواست خود برای تجدیدنظر 
 ، را به فدراسیون ارائه کرد. در پی درخواست تجدیدنظرخواهی این ورزشکار
کمیته تجدیدنظر انضباطی تشکیل جلسه داد و حکم خود را صادر کرد. 
طبق تصمیم این کمیته محرومیت حسین رسولی به حالت تعلیق درآمد 
و این ورزشکار منعی برای حضور در اردوهای تیم ملی و همچنین مسابقات 

داخلی و بین المللی ندارد./فدراسیوندوومیدانی

آسیا برتر بهجمع8نفر راهیابیملیپوشاسنوکر
رقابت های اسنوکر قهرمانی آسیا در دوحه قطر در حال برگزاری است و 
سیاوش مزینی نماینده اسنوکر ایران با برتری برابر حریف بحرینی به مرحله 
یک چهارم نهایی راه یافت. او با نتیجه ۴ بر ۲ حریف بحرینی خود را شکست 
داد و توانست به جمع ۸ نفر برتر راه پیدا کند. مزینی برای صعود به مرحله 
نیمه نهایی امشب ساعت ۲0 به مصاف حریفی از هندوستان خواهد رفت. 
همچنین علی قره گوزلو دیگر نماینده ایران پس از صعود از مرحله گروهی 
برابر سیاوش مزینی شکست خورد و از  صعود به مرحله بعد بازماند. امیر 
کستان در مرحله  سرخوش نیز عصر امروز سه شنبه ۳0 بهمن با حریفی از پا

یک هشتم رقابت خواهد کرد./ایسنا

اهدایجایزه۵۰۰میلیونتومانیبه۳کشتیگیر
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیروز در جریان اردوی تیم های 
فرنگی و آزاد پاداش چند کشتی گیر را پرداخت کرد.دبیر دیروز جایزه هادی 
کرد و مبلغ ۵00  ساروی، سعید اسماعیلی و رحمان عموزاد را پرداخت 
میلیون تومان به آنها اهدا شد.جایزه نفرات برتر اوزان 67 ، 97 فرنگی و 6۵ 
آزاد ۵ هزار فرانک سوئیس بود که اتحادیه جهانی کشتی برای کشتی گیران 

کشورمان در نظر گرفته است./فارس

قایقرانانایرانوهنداردوهایمشترکبرپامیکنند
نایب رئیس  و  ایران  قایقرانی  فدراسیون  رئیس  سهرابیان،  علیرضا 
کنفدراسیون کانوئینگ آسیا، به دعوت رسمی فدراسیون قایقرانی هند، 
در سی و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی این کشور حضور یافت. این 
رویداد که با شرکت برترین قایقرانان هندی برگزار شد، فرصتی برای گسترش 
کرد.  کشور فراهم  همکاری های بین المللی و تعاملات ورزشی میان دو 
همزمان با این مسابقات، تفاهم نامه ای میان فدراسیون های قایقرانی 
ایران و هند امضا شد که هدف آن برگزاری اردوهای مشترک برای تقویت 
کشور است. بر اساس این تفاهم نامه، تیم های ملی  تیم های ملی دو 
قایقرانی ایران و هند در دو مرحله، هر بار به مدت ۳0 روز، در اردوهایی که به 

میزبانی تهران و دهلی برگزار می شود، شرکت خواهند کرد./مهر

دورمقدماتیکاپآسیا نتایجکماندارانایراندر
مرحله مقدماتی مسابقات کاپ آسیایی تایلند برگزار شد و کمانداران 
کزاد در مرحله مقدماتی  کشورمان به مصاف رقبای خود رفتند.آرمین پا
کامپوند مردان با امتیاز 70۱ در رده چهاردهم قرار گرفت. وی در دور نخست 
مرحله  در  رشیدی  می رود.میلاد  امارات  مصاف  به  حذفی  مسابقات 
مقدماتی کامپوند مردان با امتیاز 697 در رده هفدهم ایستاد. وی در دور 
نخست مسابقات حذفی به مصاف نماینده چین تایپه می رود.محمد 
معدن دار در مرحله مقدماتی کامپوند مردان با امتیاز 69۳ در رده بیست 
و پنجم قرار گرفت. وی در دور نخست مسابقات حذفی به مصاف نماینده 
عراق می رود.مبینا فلاح در مرحله مقدماتی ریکرو بانوان با امتیاز 6۴۱ در 
رده شانزدهم قرار گرفت. وی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم 
به مصاف نماینده چین تایپه می رود.تیم میکس ریکرو ایران با ترکیب مبینا 
فلاح و محمدحسین گلشنی با امتیاز ۱۳۲۲ در رده پنجم قرار گرفت. تیم 
ایران پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف تیم هنگ کنگ 
کزاد و بیتا عاشق زاده  می رود.تیم میکس کامپوند ایران با ترکیب آرمین پا
با امتیاز ۱۳9۳ در رده هفتم ایستاد. تیم ایران در دور نخست به مصاف تیم 
کزاد، میلاد  هنگ کنگ می رود.تیم کامپوند مردان ایران با ترکیب آرمین پا
رشیدی و محمد معدن دار با امتیاز ۲09۱ در جایگاه ششم ایستاد. تیم ایران 

در دور نخست به مصاف تیم چین تایپه می رود./فارس

تفاوتطارمیِپورتوواینترچیست؟
کس به یک بازیکن کارگر در حال رفت و  مهدی طارمی از یک مهاجم با
آمد در میانه زمین تبدیل شده تا هویت اصلی اش یعنی »گلزنی« را فراموش 
کند.طارمی در پورتو به صورت میانگین در به ثمر رسیدن یک 
گل تاثیرگذار بوده اما در اینتر در ۱9 بازی تنها یک گل از روی 
نقطه پنالتی زده است. مهاجم ملی پوش کشورمان 
کارنامه طلایی در فصل ۲0۲۲-۲0۲۳ موفق شد  با 
جایزه آقای گلی لیگ برتر پرتغال را کسب کند.طارمی 
مشتریان زیادی در تابستان گذشته پیدا کرد. میلان 
که در  گزینه های ستاره ایرانی بود  و اینتر اصلی ترین 
نهایت تصمیم گرفت به تیم قهرمان سری آ منتقل 
شود. براساس گزارش سایت سوفا اسکور، نقشه 
حرارتی حرکات مهدی طارمی در این فصل 
»مهاجم  که  می دهد  نشان  اینتر  ترکیب  در 
ایرانی انگار تغییر پست داده و به یک هافبک 
دفاعی تبدیل شده« که تنها ۳0 درصد حرکاتش 
تیم  ترکیب  در  است.طارمی  بوده  کس  با در 
کونسیسائوی پورتو »یک مهاجم نوک تمام عیار« 
گی اینتر به »یک مهاجم  بوده اما در ترکیب اینزا
کارکرد  سایه پشت مارتینز و تورام تبدیل شده« تا 

اصلی خود یعنی گلزنی را از دست دهد./فارس

استقلالحکمحذفپرسپولیسراامضاکرد

شلیک آبی، تیر خلاص قرمز!
پیروزشد ،2برصفر رقابتهایلیگنخبگانآسیامقابلالریانقطر آخریندیدار تیمفوتبالاستقلالدر

اخبار  روز

گل  های استقلال 
محمدرضا آزادی در 
دقیقه 46 و علیرضا 

کوشکی در دقیقه 69 
به ثمر رساندند. با 

این پیروزی، شاگردان 
سهراب بختیاری زاده با 9 

امتیاز در جایگاه ششم 
جدول مرحله گروهی 

لیگ نخبگان آسیا قرار 
گرفتند و این نتیجه، 

یعنی پرسپولیس با 7 
امتیاز در جایگاه نهم 
جدول قرار گرفت و از 

گردونه رقابت ها حذف 
شد.  


